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Ostrów Mazowiecka, dn. 31.01.2018r

SPZZOZ.XII.381.3-4/2018/PU


Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: zaproszenia do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (bez zastosowania przepisów ustawy Pzp) na dostawy materiałów technicznych branży elektrycznej dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa  68 wyjaśnia:

1. „Pozycja 27 Oprawa „Portos 11” została wycofana z produkcji i nie jest już dostępna 
w sprzedaży na rynku. Jaką oprawę należy wycenić?”

Odpowiedź – Zamawiający oczekuje oprawy zbliżonej  wyglądem i gabarytami do Portos 11.

2. „Pozycja 60-68 - Zamawiający w dniu 30.01.2018 udzielił błędnej odpowiedzi. Wkładki bezpiecznikowe mocy WT nie występują z charakterystyką C lub B ! 
Z charakterystyką C lub B występują wyłączniki nadmiarowo-prądowe, tak zwane „esy”. Wkładki bezpiecznikowe mocy WT występują na przykład z charakterystyką zwłoczną gG lub szybką gF. Jaką charakterystykę należy wycenić, ponieważ udzielona odpowiedź przez Zamawiającego zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.
Odpowiedź – Zamawiający ma na myśli charakterystykę zwłoczną gG.
3. „Pozycja 81 i 82 – Zamawiający w dniu 30.01.2018 udzielił odpowiedzi: „Wyłączniki 25 i A”. Co oznacza zapis „A” w udzielonej odpowiedzi? O jakiej charakterystyce należy wycenić wyłączniki S: B, C lub D?
Odpowiedź – Wyłączniki 25 AMPER. Charakterystyka B.













Z poważaniem










mgr Elżbieta Malec











Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
